
・各データは随時更新されますので、最終更新日をご確認ください。

・製造工場や店舗では、本来その商品に含まれていない他のアレルギ-物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する可能性があります。

・特定原材料および特定原材料に準ずるもの計27品目以外のアレルギー物質のお問い合わせは、お答えするのにお時間をいただく場合がございます。

・「魚介類」とは、魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介を原材料としている食品を使用し、魚介の種類が特定できない場合に記載しています。

・アレルギー物質に対する感受性には個人差がありますので、 ご購入・ご賞味の際は専門医とご相談のうえ、最終的に判断されることをお勧めします。

・カスタマイズされた場合やお客様ご自身で砂糖、ミルク等を別添された場合には情報が異なりますのでご注意ください。

・ホームページ上では、掲載されていない商品もございます。掲載されていない商品についてはお問い合わせください。

●：商品の原材料に含まれているアレルギー物質

―：商品の原材料に含まれていないアレルギー物質（製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください）

最終更新日　2019年3月5日
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コルネッティ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コルネッティ ミルティッロ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コルネッティ ランポーネ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コルネッティ クレマ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

コルネッティ ノッチョーラ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

ミニ コルネッティ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニ コルネッティ ミルティッロ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニ コルネッティ ランポーネ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニ コルネッティ ノッチョーラ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

ミニ コルネッティ クレマ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニ_コルネッティ_5種セット ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

ブリオッシュ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ブリオッシュ チョコラート ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

ブリオッシュ カスタード ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ジレラ レーズン ピスタチオ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

シナモンロール ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ローフケーキ チョコラート ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

ローフケーキ キャロット ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ローフケーキ リモーネ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ローフケーキ バナナ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - -

サンドイッチ(Sandwiches)
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コルネッティ サンドイッチ プロシュート コット & フォンティーナ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

コルネッティ サンドイッチ ペペロナータ フリッタータ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

スフィラティーニ サンドイッチ ピスタチオ モルタデラ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

フォカッチャ サンドイッチ カプレーゼ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

フォカッチャ サンドイッチ サラミ ミラノ & モッツァレラ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

フォカッチャ サンドイッチ 20カ月熟成 プロシュート クルード - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

フォカッチャ サンドイッチ ピスタチオ モルタデラ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

フォカッチャ サンドイッチ ンドゥーヤ, スカモルツァ & フライドエッグ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

ブリオッシュ サンドイッチ プロシュート クルード ＆ パルミジャーノ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

プリンチ 商品　アレルゲン情報

特定原材料
（7品目）

特定原材料に準ずるもの
（20品目）

特定原材料
（7品目）

特定原材料に準ずるもの
（20品目）



ピッツァ(Pizza)
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フォカッチャ ピッツァ マルゲリータ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

フォカッチャ ピッツァ クアトロ スタジオーニ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

フォカッチャ ピッツァ スペック & スカモルツァ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

フォカッチャ ピッツァ ベルドゥーレ グリーラ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

フォカッチャ ピッツァ モッツァレラ ディ ブッファラ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

フォカッチャ(Focaccia)
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フォカッチャ トマト & オリーブ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

フォカッチャ リグーレ with ストラッキーノ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ブレッド(Bread)
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プリンチ ローフ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

プリンチ ローフ ハーフ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

プリンチ バゲット - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

チェレアリ バゲット - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - -

ウォルナッツ & フィグ - - ● - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - -

シァッチャティーネ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パンチョコラート - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

パンチョコラート ハーフ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

スフィラティーニ オリーブ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

スフィラティーニ レーズン - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

チャバッタ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

アペリティーボ(Aperitivo)
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アペリティーボ メディオ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

アペリティーボ グランデ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

特定原材料
（7品目）

特定原材料に準ずるもの
（20品目）

特定原材料に準ずるもの
（20品目）

特定原材料
（7品目）

特定原材料
（7品目）
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ブレックファスト(Breakfast）
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ミックス フルーツ サラダ - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - -

グラノーラ ヨーグルト＆ベリー - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パンチョコラート with オレンジ マーマレード - ● ● - - - - - - - ● - - - - - - - ● - - - - - - - - -

ベイクドエッグ with ポルチーニ ● ● ● - - - - - - - - - - ● - - - - ● ● - ● - - - - ● -

ベイクドエッグ in プルガトーリ ● - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ランチ(Lunch)
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ビーフ ラザニア ● ● ● - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - -

リゾット アラ ミラネーゼ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - -

カプレーゼ - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

トロフィエ ペスト - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ベイクド エッグプラント - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

パンツァネッラ - ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

トマト&バジルスープ - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

デザート(Dessert)
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クロスタータ フラーゴラ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - -

ティラミス ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● -

ティロレーゼ ● ● ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - -

デリツィア アル リモーネ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

トルティーノ アル チョコラート ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

プリンチーナ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

トルタ ピスタチオ＆ベリー ● ● ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - -

ストゥルーデル ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - -

カネステレッリ ランポーネ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

カネステレッリ アプリコット ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ● - -

トルタ アチェロ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

クレモーゾ アル ピスタチオ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - ● -

チーズケーキ ランポーネ ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

フランジパーヌ アプリコット ● ● ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - -

クッキー アーモンド チョコラート ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

クッキー チョコラート ● ● ● - - - - - - - - - - - - - - - ● - - - - - - - - -

ギフト(Gift)
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ミニ パネトーネ クラッシコ ● ● ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - - - - - -

ミニ パネトーネ 3種ギフトボックス ● ● ● - - - - - - - ● - - - - - - - - - - - - ● - - - -

特定原材料
（7品目）

特定原材料に準ずるもの
（20品目）

特定原材料に準ずるもの
（20品目）

特定原材料
（7品目）

特定原材料に準ずるもの
（20品目）

特定原材料
（7品目）

特定原材料に準ずるもの
（20品目）

特定原材料
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コーヒー(Brewed Coffee)
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ドリップコーヒー（Princi® Blend ） - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

特定原材料
（7品目）

特定原材料に準ずるもの
（20品目）


